
BURMISTRZ MIASTA
KOWALEWO POMORSKIE

ul. Konopnickiej 13
      87-410  Kowalewo Pomorskie

AO.0050.36.2025

 ZARZĄDZENIE NR   36/2025
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 01.04.2025 r.

w sprawie zmiany ZARZĄDZENIA Nr 130/2023 BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO 
POMORSKIE z dnia 16 października 2023 roku w sprawie: ustalenia stawek czynszu

za nieruchomości oddane w dzierżawę do lat trzech.

 Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) , zarządzam co następuje: 

§ 1. 
W  §  3  ZARZĄDZENIA  Nr  130/2023  BURMISTRZA  MIASTA  KOWALEWO  POMORSKIE
z  dnia  16  października  2023  roku  w  sprawie:  ustalenia  stawek  czynszu  za  nieruchomości  oddane
w dzierżawę do lat trzech
zapis:
 
„Kwota  czynszu  oraz  stawki  odszkodowania  z  tytułu  bezumownego  korzystania  z  nieruchomości 
podlegać będą corocznej waloryzacji, nie częściej niż raz w roku, począwszy od 2025 roku, ze skutkiem 
od  dnia  01  stycznia  każdego  roku  kalendarzowego,  na  podstawie  Komunikatu  Prezesa  Głównego 
Urzędu Statystycznego w sprawie średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług za rok poprzedni 
kalendarzowy.”

zastępuje się zapisem:
„Kwota  czynszu  oraz  stawki  odszkodowania  z  tytułu  bezumownego  korzystania  z  nieruchomości  
podlegać  będą  corocznej  waloryzacji,  nie  częściej  niż  raz  w  roku,  począwszy  od  2025  roku,  na  
podstawie  Komunikatu  Prezesa  Głównego  Urzędu  Statystycznego  w  sprawie  średniorocznego  
wskaźnika cen towarów i usług za rok poprzedni kalendarzowy.”

§2
Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   
      BURMISTRZ

/-/ Jacek Żurawski
K. Brzycka


